
             
UCHWAŁA NR XXXVIII/321/2013 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 23 maja 2013 r. 
 

w sprawie skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej                               
w Świnoujściu.        

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) Rada Miasta Świnoujście uchwala,                                     
co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje skargę wyrażoną w pismach z dnia 4 marca 2013 r. i 7 marca 2013 r. 

wniesioną przez Pana Bolesława Pencarskiego na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Świnoujściu, za bezzasadną. 

2. Stanowisko Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

           §  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

           §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta 

         Paweł Sujka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) organem właściwym do rozpatrywania skargi 

dotyczącej zadań lub działalności kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, z 

wyjątkiem spraw określonych w pkt 2, jest rada gminy. 

Pismami z dnia 4 marca 2013 r. i 7 marca 2013 r. Pan Bolesław Pencarski złożył 

skargę na  działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu. Rada 

Miasta na posiedzeniu w dniu 25.04.2013 r. podjęła uchwałę Nr XXXVII/309/2013 w sprawie 

zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania skargi Pana Bolesława Pencarskiego. Komisja 

Rewizyjna Rady Miasta Świnoujście VI kadencji po zapoznaniu się z dokumentacją 

dotyczącą skargi i wysłuchaniu wyjaśnień, zbadała zasadność zarzutów zawartych w skardze. 

Ostatecznie na posiedzeniu w dniu 20.05.2013 r. wypracowała stanowisko i głosami: 4 za, 

przy 2 przeciwnych, bez głosów wstrzymujących się, uznała skargę za bezzasadną.  

   

 

 

 


